СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» мая 2017 г. № 467-р/17

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики от 12 апреля 2016 года № 350-р

В соответствии со статьями 28, 41, 46 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

26.02.2015 № 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 12 апреля 2016 года № 350-р «Об утверждении состава и

численности коллегии Государственного комитета статистики Луганской

Народной Республики» следующие изменения:

Состав и численность коллегии Государственного комитета статистики

Луганской Народной Республики изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов

Приложение

к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «02» мая 2017 г. № 467-р/17

СОСТАВ И ЧИСЛЕННОСТЬ

коллегии Государственного комитета статистики

Луганской Народной Республики

1. Шаблиенко Ирина Владимировна – Председатель Государственного

комитета статистики Луганской Народной Республики, председатель коллегии.

2. Бойко Борис Анатольевич – заместитель Председателя

Государственного комитета статистики Луганской Народной Республики.

3. Морозова Наталья Юрьевна – заместитель Председателя

Государственного комитета статистики Луганской Народной Республики.

4. Пастухова Юлия Витальевна – заместитель Председателя

Государственного комитета статистики Луганской Народной Республики.

5. Олейникова Инна Александровна – начальник управления

организации статистических наблюдений, сводных статистических работ и

общественных связей Государственного комитета статистики Луганской

Народной Республики.

6. Синещекова Елена Юрьевна – начальник управления статистики

строительства капитальных инвестиций и основных фондов Государственного

комитета статистики Луганской Народной Республики – председатель

первичной профсоюзной организации Государственного комитета статистики

Луганской Народной Республики.

7. Булгакова Наталья Владимировна – начальник отдела организации

статистических наблюдений и взаимодействия с респондентами управления

организации статистических наблюдений, сводных статистических работ и

общественных связей Государственного комитета статистики Луганской

Народной Республики.

8. Шевченко Андрей Владимирович – заведующий сектором

правового обеспечения Государственного комитета статистики Луганской

2

Народной Республики.

9. Демченко Ольга Геннадиевна – главный специалист отдела

статистических публикаций и связей с общественностью управления

организации статистических наблюдений, сводных статистических работ и

общественных связей Государственного комитета статистики Луганской

Народной Республики.

10. Гончарова Людмила Евгеньевна – начальник отдела

государственного регулирования реальных секторов экономики, малого и

среднего предпринимательства Министерства экономического развития

Луганской Народной Республики (по согласию).

11. Мощенко Иван Викторович – главный правовой инспектор труда

Общереспубликанского профессионального союза работников

государственных учреждений и общественного обслуживания Луганской

Народной Республики (по согласию).

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров
Луганской Народной Республики       Н. И. Хоршева